
 

 

   
У К Р А Ї Н А 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

13 жовтня  2020 р.                                            № 336 

 

Про надання дозволів на розміщення 

рекламних конструкцій ТОВ “Гіранавт” 

 

Згідно зі ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України „Про рекламу”, постановою Кабінету Міністрів України від 

29.12.2003 №2067 „Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої 

реклами”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, Порядком 

розміщення об’єктів зовнішньої реклами в місті Бердянськ у новій редакції, 

затвердженим рішенням шістдесят першої сесії Бердянської міської ради                          

VI скликання від 30.07.2015 №10, на підставі письмових заяв                                    

ТОВ “Гіранавт” від 31.07.2020 №9688, №9692 виконавчий комітет Бердянської  

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозволи на розміщення рекламних конструкцій типу                    

“сіті-бокс” ТОВ “Гіранавт” (м.Бердянськ, вул.Ростовська, буд.9, код ЄДРПОУ 

34748121), строком дії на п'ять років з дати прийняття цього рішення,                       

за наступними адресами: 

- вул.Університетська, біля будівлі виконкому; 

- вул.Університетська, навпроти “Сбербанку”. 

2. ТОВ “Гіранавт”: 

1) Виконати установку та монтаж рекламних конструкцій після 

отримання дозволів на розміщення об'єктів зовнішньої реклами згідно із 

затвердженим зразком з необхідними додатками.  

2) Забезпечити маркування із зазначенням розповсюджувача реклами, 

номером його телефону, дати видачі дозволів  та строку їх дії.                                                                                                                                           

3. Зобов’язати ТОВ “Гіранавт” виконувати п.7.3. “Правил благоустрою, 

забезпечення чистоти, порядку та додержання тиші в громадських місцях міста  

Бердянська в новій редакції”, затверджених рішенням двадцять п'ятої 

позачергової)  сесії Бердянської міської ради VI  скликання  від  30.05.2012 №5 

(із змінами, внесеними рішенням тридцять восьмої сесії Бердянської міської 



ради VI скликання від 31.05.2013 №17) та дотримуватись вимог ст.32 Закону 

України “Про забезпечення функціонування української мови як державної”. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дєєву О.О. 

 

 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 
 


